JUIZ DE FORA
PREF E I TURA

Ofício n° 282/2022/SG 	 Juiz de Fora, 17 de janeiro de 2022

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 116/2022
Pedido de Informação n° 18/2022
De Autoria do Vereador Juraci Scheffer

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa
Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pela Sr. vereador Juraci Scheffer,no

Pedido de Informação n° 18/2022, por meio do parecer da Secretaria de Obras (SO) em

anexo.

Atenciosamente,

A.,
Cidinh ouza 1

91(am.( a

Secretári de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690-7731 - Fax: (32) 3690-7719 - sg@pjf.mg.gov.br

17/01/2022 17:01 Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 3.536/2022

Lincoln Santos Lima ' 	SO - SSGEOP - Subsecretaria de Gestão ae caras e

Projetos

4- 3.536/2022

SO - Secretaria de Obras

Pedido de Informação n° 18/2022

Juiz de Fora/MG, 17 de Janeiro de 2022

Prezados,

Em resposta ao Pedido de Informação n° 18/2022 de autoria do Sr. vereador Juraci Scheffer a respeito da Rua

José Lourenço, vimos pelo presente informar que a interdição da via é avaliada constantemente pela Defesa

Civil, cabendo a mesma a liberação.

Quanto as obras previstas para o local, informamos que a empresa contratada para elaboração do projeto de

contenção da área iniciará os serviços ainda este mês.

Após a finalização e aprovação do projeto, será realizada a licitação das obras, que já possuem recurso

garantido.

Atenciosamente

Lincai~~ Santos Lima

` F.,'re,,.#r,v de Obras

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 I Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 17/01/2022 17:01:23 por Geovana Marina da Silva - Assessor/ Protocolo/DEIN

-Toda ação humana, quer se torne positiva ou negativa, precisa depender de motivação.' Datai Lama

https://juizdefora.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=1AA085D9OEE03D93903A9177&itd=1 	 1/1

	Page 1
	Page 2